PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

Processo Seletivo Público – Edital nº 07/2015

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental – 2015

(Lei Federal nº 11.129/2005)

A Coordenação da Comissão de Seleção do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Mental, instituído pela PORTARIA/CCS/NESC Nº 01/2015

no uso de suas atribuições legais, torna público, o GABARITO FINAL DA PARTE

ESCRITA OBJETIVA referente ao Edital nº 01/2015, de acordo com quadros abaixo:

Questões de Políticas Públicas de Saúde

Questão Alternativa Correta

1.  E

2.  Alterado para C

3.  C

4.  A

5.  A

6.  D

7.  A.

8.  B

9.  C

10.  D

11.  B

12.  C

13.  B

14.  E

15.  E

Questões de Atenção à Saúde Mental

Questão
Alternativa

Correta

1.  D

2.  C

3.  A

4.  E

5.  C

6.  C

7.  D

8.  E

9.  B

10.  D

11.  A

12.  ANULADO

13.  C

14.  E

15.  A

João Pessoa, 05 de março de 2015.

JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA

Coordenador da Comissão de Seleção

Residência Multiprofissional em Saúde Mental